

# **Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 12**

## **ApS**

**Gåsebakken 34, 8410 Rønne**

**CVR-nr. 41 70 51 08**

### **Årsrapport**

### **2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

Gert Farup Lindquist  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 12 ApS Gåsebakken 34 8410 Rønde
	CVR-nr.: 41 70 51 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Farup Lindquist Lone Jager Lindquist
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	THEOLI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 547.673 mod 580.121 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.940 mod -61.214 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.673</b>	<b>580.121</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-235.231	-294.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>312.442</b>	<b>286.081</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.418	-298.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.024</b>	<b>-12.110</b>
Skat af årets resultat	-73.084	-49.104
<b>Årets resultat</b>	<b>76.940</b>	<b>-61.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.940</b>	<b>-61.214</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.420.729	15.655.960
Materielle anlægsaktiver i alt	15.420.729	15.655.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.420.729</b>	<b>15.655.960</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.420.729</b>	<b>15.655.960</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.015.726	1.938.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.055.726</b>	<b>1.978.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.030.426	11.227.156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.030.426	11.227.156
Kortfristet del af langfristet gæld	196.728	196.728
Gæld til pengeinstitutter	451.331	320.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.730	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.228.805	1.471.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.400	47.400
Selskabsskat	0	49.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.084	0
Anden gæld	205.731	223.968
Periodeafgrænsningsposter	102.768	128.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.334.577	2.450.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.365.003</b>	<b>13.677.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.420.729</b>	<b>15.655.960</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.000.000	2.040.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.214	-61.214
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.938.786	1.978.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.940	76.940
	<b>40.000</b>	<b>2.015.726</b>	<b>2.055.726</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.910	133.520
Andre finansielle omkostninger	<u>109.508</u>	<u>164.671</u>
	<u><b>162.418</b></u>	<u><b>298.191</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.424 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.421 t.kr.</p>		
